1 / 2

证券代码：600436    证券简称：片仔癀    公告编号：2020-018

漳州片仔癀药业股份有限公司

第六届董事会第二十八次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事

会第二十八次会议于 2020 年 5 月 11日（星期一）上午 9：00 以通讯

方式召开。会议通知和议案以专人送达、电子邮件方式发出。本次会

议应参加表决董事 10 人，实际表决董事 10人。会议由董事长刘建顺

先生主持。本次会议召开符合《公司法》与《漳州片仔癀药业股份有

限公司章程》的有关规定，合法、有效。与会董事以通讯表决方式审

议通过以下决议：

一、 审议通过《公司关于拟参与竞买国有建设用地使用权的议

案》；表决结果：10 票同意，0票反对，0 票弃权。

就整合集团业务未来发展的长远考量，本次公司拟参与竞买位于

漳州市高新区 2020G02 的地块，根据《漳州市自然资源局国有建设土

地使用权出让挂牌公告》(漳自然资告字〔2020〕4 号)，出让面积

16,872.35 平方米，竞买起始价为 12,750 万元人民币。本次竞买事

项的资金来源为自有资金。公司董事会授权经营管理层在董事会决策

权限范围内的价格参与竞买该地块，并同时授权公司经营管理层具体

实施事项以及签署竞买事项相关的法律文件或合同。

后续该土地使用涉及的相关事项，将严格按照相关规定履行相应

的项目投资审批程序和披露义务。具体内容详见同日刊登的《公司关

 2 / 2

于拟参与竞买国有建设用地使用权的公告》（2020-019号）。

二、 审议通过《公司关于成立药材可持续利用与保护研究中心

的议案》；表决结果：10 票同意，0票反对，0 票弃权。

根据公司战略及可持续发展需要，为进一步做优做强做大公司的

中药材种养殖基地，有效构筑并完善产业链管控模式，公司拟在研究

院下设成立新部门--药材可持续利用与保护研究中心，助推公司由单

产品质量的竞争升级到全产业链质量管控的竞争。

药材可持续利用与保护研究中心的主要职能：负责统筹、规划、

协调并开展公司中药材种养殖的资源保护、道地药材开发、规范化种

养殖等工作。

特此公告。

     漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

              2020 年 5 月 12 日